
 <p>KULLANIM KILAVUZU Basım Tarihi : 01.06.2022</p> 	<p>Bileşenler</p> <ol style="list-style-type: none">1. Kompresör muhafazası2. Kapaklı3. Havalandırma delikleri4. Açma/KAPAMA düğmesi5. Güç kablosu6. Saklama bölmesi (aksesuarlar için)7. Hava çıkışı8. Filtre tutucu <p>Standart aksesuarlar</p> <ol style="list-style-type: none">9. Nebülizör kiti10. Ağızlık11. Hava tüpü12. Yetişkin maskesi13. Pediatrik maske14. Hava filtresi (5 adet) <p>Kullanım talimatları</p> <p>Nebülizör</p> <p>Bu cihaz, evde sağlık hizmetlerinde kullanılmak üzere tıbbi amaçlar için basınçlı hava kaynağı sağlamak üzere tasarlanmış bir AC güç hava nebülizör kompresör sistemidir. Hem çocuklar hem de yetişkinler için solunum tedavisi için aerosol ilaç parçacıkları üretmek için kit nebülizörü ile birlikte kullanılmalıdır.</p> <p>ÖNEMLİ: Bu cihazı kullanmadan önce bu talimatları dikkatlice okuyun.</p>	<p>Genel bilgi</p> <p>Kompresör nebulizatör sistemi aerosol tedavisi içindir. Ve kit nebulizatör ile birlikte verilir</p> <p>Dikkat</p> <ol style="list-style-type: none">1. Cihazı, aerosol tedavisi için bir kompresör nebulizatör sistemi olarak kullanmak için bu talimatlarda açıklanan şekilde yalnızca amacına uygun olarak kullanın.2. Doktorunuzun talimatlarına uyunuz.3. Başka herhangi bir kullanım şekli yanlış kullanımı teşkil eder ve tehlikeli olabilir. Üretici, yanlış, hatalı veya mantıksız kullanımdan kaynaklanan herhangi bir hasardan veya ünite güvenli düzenlemelere uymayan elektrik tesisatlarına bağlıysa sorumlu tutulamaz.4. Bu kılavuzu ileride başvurmak üzere saklayın.5. Üniteyi herhangi bir anestezik, yanıcı karışım veya oksijen varlığında çalıştırmayın.6. Cihazın doğru çalışması, yürürlükteki Avrupa standartlarında belirtilen sınırları aşan elektromanyetik parazitlerden etkilenebilir. Bu cihaz başka bir elektrikli cihazla etkileşime giriyorsa, çıkarın ve farklı bir elektrik prizine takın.	<ol style="list-style-type: none">5. Arıza ve / veya arıza durumunda, kompresör muhafazasını açmayın, çünkü bu servis edilebilir bir üründür.6. Orijinal yedek parçalar (örn. Filtre) kullanılmazsa cihazın düzgün çalışması tehlikeye girebilir.7. Herhangi bir elektrikli cihaz kullanırken, aşağıdaki ler de dahil olmak üzere her zaman bazı önemli güvenlik önlemlerine uyulmalıdır: - Sadece orijinal aksesuarları ve bileşenleri kullanın; - Cihaz suya karşı korunmadığından üniteyi asla suya batırmayın; - Eliniz ıslak veya nemli olduğunda üniteye asla dokunmayın; - Üniteyi açık havada bırakmayın; - Çalışırken sabit ve yatay bir yüzeye yerleştirin; - Havalandırma deliklerinin açık olduğundan emin olun; - Denetimsiz çocukların veya bedensel engelli bireylerin üniteyi kullanmasına izin vermeyin; - Fişi prizden çekerek üniteyi kapatmayın.8. Cihazı takmadan önce ünitenin altındaki derecelendirme plakasında gösterilen elektrik derecesinin ana voltaj ve frekansa karşılık geldiğinden emin olun.	<ol style="list-style-type: none">9. Herhangi bir basit veya çoklu adaptör ve/veya uzatma kablosu kullanmayın.10. Kullanılmadığı zaman üniteyi fişe takılı bırakmayın. Çalışmadığı zaman cihazı elektrik prizinden çıkarın.11. Aygıtı kurmak için üreticinin talimatlarını izleyin. Yanlış kurulumdan kaynaklanan herhangi bir hasardan üretici sorumlu tutulamaz.12. Güç kaynağı kablosu kullanıcı tarafından değiştirilemez.13. Güç kaynağı kablosunun hasar görmesi durumunda, değiştirme için Tıbbi müşteri hizmetlerimizle iletişime geçin (servis seçeneği yoktur).14. Tehlikeli aşırı ısınmayı önlemek için güç kaynağı kablosu her zaman tamamen çözümlenmelidir.15. Herhangi bir temizleme işlemi veya filtre değiştirme işlemi gerçekleştirmeden önce, cihazın fişini çekerek veya ana besleme anahtarını KAPALI konuma getirerek cihazı ana güç kaynağından ayırın.16. Ünitenin bazı parçaları çocuklar tarafından yutulabilecek kadar küçüktür. Gözetimsiz çocuklara izin vermeyin17. Üniteyi fiziksel engelli bireylerin birime erişimi vardır.
<ol style="list-style-type: none">16. Cihazı kullanmamaya karar vererseniz, yürürlükteki yerel yönetmeliklere uygun olarak imha etmeniz önerilir.17. Unutmayın: - Bu cihazı yalnızca doktorunuz tarafından reçete edilen ilaçlarla kullanın; - Tedavi için doktorunuzun önerdiği aksesuarları kullanın;18. Doktorunuz tarafından reçete edilen ilaçların aerosol tedavisi için yaygın olarak kullanılan kompresör nebulizatör sistemleri ile kullanılabileceğini doğrulayın. <p>Kullanım için talimatlar</p> <p>Kullanmadan önce kompresörü taşıma çantasından çıkarın.</p> <p>Olası nakliye hasarını kontrol etmek için ilk kullanımdan önce üniteyi inceleyin. Tedavi alırken dik ve rahat bir şekilde oturun.</p> <ol style="list-style-type: none">1. Cihazı ambalajından çıkardıktan sonra, kompresörü ve aksesuarları, elektrik bileşenlerini açığa çıkarabilecek plastik muhafazadaki çatlaklar gibi görünür hasarlar veya kusurlar açısından kontrol edin. Herhangi bir hasarlı ürünü bildirmek için Medical müşteri hizmetleri ile iletişime geçin.2. Cihazı kullanmadan önce "Aksesuarların temizliği ve dezenfeksiyonu" bölümünde açıklanan temizlik işlemlerine devam edin.3. Üst kısmı saat yönünün tersine çevirerek nebülizörü açın.	<ol style="list-style-type: none">4. Bölmenin nebulizatör haznesi içinde doğru şekilde yerleştirildiğinden emin olun.5. Reçete edilen miktarda ilacı ilaç kabına koyun. Maksimum doldurma hacmi 6 ml'dir.6. Nebülizörü alt kısmından tutup üst kısmını saat yönünde çevirerek kapatın ve ünitenin tamamen kapatıldığından emin olun.7. Hava tüpünün bir ucunu nebulizatöre, diğer ucunu cihazdaki hava çıkışına bağlayın.8. Açılı ağızlığı nebülizöre bağlayın.9. Maske kullanıyorsanız, açılı ağızlığı çıkarın ve maskeyi doğrudan nebülizöre bağlayın.10. Ünitenin altındaki bilgi plakasında gösterilen elektrik değerinin ana voltajınıza karşılık geldiğinden emin olarak kompresörü elektrik prizine takın.11. Tedaviye başlamak için ON/OFF düğmesini "I" konumuna getirerek cihazı çalıştırın. <p>DİKKAT: Bu cihaz, aralıklı kullanım için 30 dakika AÇIK/30 dakika KAPALI olarak derecelendirilmiştir.</p> <p>12. Tedavi tamamlandığında, anahtar konumunu "O" olarak ayarlayarak üniteyi KAPATIN ve fişi elektrik prizinden çekin.</p>	<ol style="list-style-type: none">13. Nebülizörü ve aksesuarları "Aksesuarların temizlenmesi ve dezenfeksiyonu" bölümünde açıklandığı şekilde yıkayın. <p>Temizlik ve bakım</p> <p>Kompresörün temizlenmesi</p> <p>Ünitenin dışını temizlemek için temiz ve kuru bir bez ve yumuşak deterjanlar kullanın.</p> <p>DİKKAT:</p> <p>Temizlik sırasında ünitenin iç parçalarının sıvılarla temas etmediğinden ve güç kablosunun bağlı olmadığından emin olun.</p> <p>Aksesuarların temizlenmesi ve dezenfeksiyonu</p> <p>Her tedaviden sonra:</p> <p>Nebülizör sıvı sabun ve suda yıkanarak temizlenebilir ve daha sonra suda kaynatılarak dezenfekte edilebilir (maks. 10 dakika) veya bir sterilize edilmede (maks. 10 dakika boyunca 121 C). Maskenin ve ağızlığın soğuk dezenfekte edici sıvılar kullanılarak dezenfekte edilmesi önerilmektedir. Nebülizörü temiz bir bez kullanarak kurulayın. Kuruduktan sonra hava çıkışına bağlayın ve temizledikten sonra çalışıp çalışmadığını kontrol etmek için kompresörü açın.</p> <p>Ağız parçasını, hava tüpünü veya maskeleri kaynatmayın veya sterilize etmeyin.</p> <p>Optimum çalışmayı sağlamak için temizleme talimatlarına dikkatle uyulması önemlidir.</p>	<p>Nebülizörün değiştirilmesi.</p> <p>Nebülizatör uzun süre kullanılmadığında veya kuru ilaç, toz vb. ile tıkanmışsa değiştirilmelidir.</p> <p>Normal kullanımda nebülizatörünüz en az 6 ay dayanmalıdır.</p> <p>Filtrenin değiştirilmesi</p> <p>Filtre, yaklaşık 30 saatlik kullanımdan sonra veya kirli görüldüğünde değiştirilmelidir. Filtreyi yenisiyle değiştirmek için filtre tutucuyu açın. Yalnızca orijinal filtreler kullanın. Cihazı filtresiz kullanmayınız.</p> <p>Sorun Giderme</p> <p>Cihaz açılmıyor:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Fişin elektrik prizine sıkıca takıldığından emin olun.2. Cihazın bu kullanım kılavuzunda belirtildiği gibi çalıştığından emin olun (30 dakika açık / 30 dakika kapalı) <p>Cihaz nebulize etmiyor veya nebulizasyon zayıf:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Hava tüpünün uçlarının ana üniteye ve nebülizöre sıkıca oturduğundan emin olun.2. Nebülizatörde ilaç olup olmadığını veya ilaçla aşırı dolup dolmadığını kontrol edin (maksimum dolum 6 ml'dir)3. Nebülizör ağızlığının tıkalı olup olmadığını kontrol edin.4. Bölmenin doğru takılıp takılmadığını kontrol edin. <p>Bakım ve onarım</p> <p>Cihazı asla açmayın.</p> <p>Ünite içinde servis edilebilir parça yoktur. Kompresör yağlama veya bakım gerektirmez.</p>	<p>Garanti Belgesi</p> <p>Ürün adı:</p> <p>Seri no :</p> <p>Satıcı Kurum :</p> <p>Kaşe - İmza - Tarih:</p> <p>İthalatçı Firma: Direct Sağlık Ürünleri Tic. Ltd. Şti. Fevzi Çakmak Mah. Atışalanı Cad. No:154/B Esenler - İSTANBUL/TÜRKİYE Web: www.direct.com.tr E-mail: info@direct.com.tr</p> <p>Üretici Firma: Foshan HongFeng Co., Ltd NO, 4-2, Leqiang Road, Leping Town, Sanshui District, Foshan City, Guandong Province, P.R. China</p>